0. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛА
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0. с. Камышла
0. 06 февраля 2014года                                                           № 9

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области от 05.04.2013г. №31 «Об организации сбора и утилизации отработанных ртуть содержащих ламп на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области»

В соответствии со ст. 1 Федерального закона от 24 июня 1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 25.06.2012 №93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с Уставом сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области, с целью приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация сельского поселения Камышла ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Самарского межрайонного природоохранного прокурора на п. 1.3,1.4,2.3 «Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области», утв. Постановлением администрации сельского поселения Камышла  от 05.04.2013г. №31.
1. В «Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории сельского поселения Камышла муниципального района Камышлинский Самарской области» внести следующие изменения:
-  пункт 1.3 исключить;
- в подпункте 6 пункта 1.4 после слов «…предприниматели, осуществляющие…» слова «сбор», «использование», «транспортирование» исключить;
-  пункт 2.3 читать в следующей редакции: «Юридические лица или индивидуальные предприниматели, не имеющие лицензии на осуществление деятельности по обезвреживанию, размещению отходов I-IV класса опасности, осуществляют сбор, накопление и транспортировку отработанных ртутьсодержащих ламп»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Вести сельского поселения Камышла»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения (Мифтахова Т.С.)

Глава сельского поселения Камышла                        З.А. Сафин
[bookmark: _GoBack]